
 
 
 
 
 
 
 
 

 Department of Energy & Climate 
Change 
3 Whitehall Place, 
London SW1A 2AW 
T: +44(0)300 060 4000 
www.decc.gov.uk 

Our Ref: 13/0832  

Date 10/6/2013  

 
 
Thank you for your e-mail in which you made the following requests: 
 
1.) How many members of staff at the Department have signed up to the Green Deal? 
If possible please distinguish between pending and live Green Deal Plans. 
 
2.) How many members of staff at the department have had a Green Deal 
assessment? 
 
3.) How many staff are there at the department? Please give a head count rather than 
a FTE. 
 
I am writing to advise you that the decision on whether or not to have a Green Deal 
assessment or Green Deal Plan is a personal decision for members of staff and 
therefore not information that the Department would hold. 
 
As at 30 June 2013 there were 1,510 civil servants working in DECC. 
 
If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an 
internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the 
date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to the 
DECC Information Rights Unit (foi@decc.gsi.gov.uk). 
 
Please remember to quote the reference number above in any future communications. 
If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to 
apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information 
Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe 
House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF 
 
Yours sincerely, 
 
 
 
Green Deal Directorate 
Department of Energy & Climate Change 
 


